•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervenç~o da Prefeitura de Sobral

··º·· SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

EDITAL Nil 16/2024

SELEÇÃO INTERNA DE PROFISSIONAIS DE
NÍVEL SUPERIOR ENFERMEIRO(A) PARA
ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL.

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 16/2024

(Seleção interna para Enfermeiro (a)), vem tornar público o resultado preliminar

das entrevistas.

1. Os recursos para a etapa supracitada serão recebídos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@~ail.com. com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 01/10/2024 (até 23:59 O documento deverá ser

preenchido e enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo

no corpo do e-mail;

III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 2º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@1m1ail.com

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das Entrevistas 30/09/2024

Período para recursos 01/10/2024

Resultado Oficial e Classificação dos Candidatos 02/10/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO

ALANE MARIA TORRES PIRES CLASSIFICADO

FRANCIELE MACHADO AGUIAR CLASSIFICADO

FRANCISCO DIAI SOUSA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

Entidade Filantrópica. Rua António Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88} 3112-0400

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervençào da Prefeitura de Sobral

JOAO LUCAS TOMAS VIEIRA

LUIZ GUILHERME DE SOUSA CUNHA

MARIA JOSE DE LIMA

MARIA SUELANE PEREIRA DA SILVA

MARIA TANIA LOPES

NAELSON NASCIMENTO SOUZA

POLYANNE RODRIGUES VASCONCELOS

RAYANE KELLY DA SILVA RAMOS

REGIVANA MARIA DA SILVA MENDES

SARA MAGALHAES DE SOUSA

SHEILA COSTA ARAUJO

TAYRINE NASCIMENTO MENDES

;•º·· SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO

ANTONIA CLEUDIANE ANDRADE REINALDO DESCLASSIFICADO

ERIVELTON SOUZA PORTELA DESCLASSIFICADO

JANE CELIA LIBERATO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

JOZIANE LIMA PEQUENO

JOZIELMA DE AGUIAR SOUZA

KERCYANNY CRUZ LIMA

MARIA EVANALIA VIEIRA

SILVANA FREIRES DA COSTA

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

Sobral-CE, 30 de setembro de 2024

l).[)~ ~ ~ Á,ôlho
-Letida de Sousa Fialho

Gerente administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919~ Centro

CEP: 62010-550 ~ Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

-
i

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}